
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Zlámal 

Oponent bakalářské práce:  Mgr. Veronika Kavková, Ph.D.    

Akademický rok:  2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Komunikace s veřejností v zóně havarijního plánován 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce      X 

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor si zvolil atraktivní téma „Analýza komunikace jaderné elektrárny Dukovany 

s veřejností ve městě Náměšť nad Oslavou“. 

Teoretická část práce svým obsahem naplňuje dané téma, nicméně čerpané zdroje nejsou 

vždy odborného rázu. 

V praktické části je zvolena metoda dotazníkového šetření, kde bylo získáno 94 respondentů, 

což považuji za slušné množství. Není však zřejmé, jakým způsobem byli respondenti 

vybírání a oslovováni. Taktéž věkové rozdělení respondentů není homogenní pro validní 

porovnání rozdílů mezi skupinami.  

Po formální stránce se v celé práci promítá autorova jazyková neznalost a absence 

jazykového citu. Jedná se o nesprávný slovosled, skloňování, gramatické chyby a stylistické 

chyby či vynechávání slov. Jako příklad může sloužit kapitola Zhodnocení šetření a návrhy 

na zlepšení (necelá strana textu), ve které jsem nalezla 11 chyb. Dále pak opakující se věty 

v kapitole 1.2. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Třináct zdrojů v bakalářské práci je tvořeno internetovými zdroji namísto upřednostňování 

monografií či odborných časopisů. 

Předložená bakalářská práce svou formální úpravou nesplňuje požadavky kladené na 

vysokoškolskou závěrečnou práci. Doporučuji přepracovat. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Jakým způsobem byli vybíráni respondenti do výzkumu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………F......................... 

 

Doporučuji provést jazykovou korekturu v celé bakalářské práci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


